平成２９年３月２２日

新潟県建築士会 上越支部 会員各位

       新潟県建築士会 上越支部

 支部長  田中 隆司

 青年女性委員長 齊藤 義憲

見学会のご案内

時下、建築士会上越支部会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜

び申し上げます。

この度、建物見学会を、平成２９年４月８日（土）１３：３０より、上越市吉川区に

新築しました「よしかわ保育園」にて行うこととなりました。

当日は、設計・監理の担当（ハート１級建築士事務所 齊藤義憲）が、設計時の工

夫、施工時に配慮したことなど、説明する予定です。ＣＰＤの対象事業になります。

駐車場は吉川地区公民館・吉川体育館の駐車場をご利用ください。

集合場所：よしかわ保育園 駐車場

集合時間：１３：３０（見学は２時間程度）

（上履き 及び 手袋等（ヨゴレ防止）はご持参ください）

参加希望の方は４月５日（水）迄に建築士会上越支部事務局までご連絡ください。

（ＦＡＸ０２５-５３０－９０１９）

ふるってご参加のほどよろしくお願い申し上げます。

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

「よしかわ保育園」見学会に参加に参加いたします｡

氏名

連絡先

TEL

e-mail